Регистрационный номер

Директору КГБПОУ "Красноярский колледж искусств имени П.И. Иванова-Радкевича"

Ходош Татьяне Владимировне

Дата рождения

Документ, удостоверяющий личность

Серия и номер №

Код подразделения дата выдачи

Кем выдан Наименование учебного заведения

Дата выдачи Средний балл

Зарегистрированный (ая) по адресу (по паспорту):

Адрес фактического проживания:

Контактный телефон

Электронная почта

В предоставлении общежития на период обучения: нуждаюсь не нуждаюсь

или ограниченными возможностями здоровья нуждаюсь не нуждаюсь

Среднее профессиональное образование получаю

С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации до

16.00 местного времени 19 августа 2021 г.  ОЗАКОМЛЕН(А).

подпись

подписьвпервые / не впервые

по договорам об оказании платных образовательных услуг

Даю согласие на обработку полученных в связи с приемом в колледж моих персональных данных в порядке,

установленном Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07..2006 г. "О персональных данных"

аттестат об основном общем образовании

В создании специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью

подпись

                / 21

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) поступающего)

Прошу принять меня на I курс очной формы обучения в 2021/2022 учебном году по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования -

программе подготовки специалистов среднего звена по специальности (ям)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(указать - код, специальность, наименование инструмента)

Сведения о предыдущем уровне образования и документе

об образовании и (или) документе об образования и о

квалификации, его подтверждающем

(индекс, полный адрес регистрации)

(индекс, полный адрес проживания)

С копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной

аккредитации. по образовательным программам и приложения к ним, с уставом колледжа, правилами приема в

колледж, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся (в том числе через

информационные системы общего пользования) ОЗНАКОМЛЕН(А) .

подпись

в рамках контрольных цифр приема

Сведения о дополнительном образовании (в области музыкального искусства)

Наименование учреждения

Образовательная программа

инструмент срок обучения год окончания

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия документа, удостоверяющего личность

2. Копия документа об образовании

3. 4 фотографии 3х4

Документы принял

/

"_____" __________ 20 ___ г. "_____" __________ 20 ___ г.

аттестат об основном общем образовании, с приложением

(указать наличие иных документов: копия свидетельства об окончании ДМШ/ДШИ, копия справки об обучении в ДМШ/ДШИ,

 копия договора о целевом обучении и др.)

паспорт

подпись поступающего подпись          /              Ф.И.О.